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Do EREN

Tot dusver 1s dat inderdaad het geval.
Oo het moment dat zij een aanvraag doen, zien ze ook de kosten van de aangevraagde testen.

@minvws.nl]

Met vriendelijke groet,

os [CE

van: [CEECE -BEEETN @)\ cdk o1~

Datum: maandag 19 apr. 2021 8:56 PM
Aan: ﬂ) mrt minvws.nl>

Onderwerp: FW: Spoor 2a betaling facturen

GE 512 |

Hierbij wil ik je herinneren aan onderstaande vraag. Graag ontvang ik jouw reactie.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ | Zeist

Algemene inkoopvragen: ledk.nl

van: [NEEKECNNNNN MRCKETN @ <k nl>

Verzonden: vrijdag 16 april 2021 10:16

Aan: 5.1.2e @minvws.n|>

Onderwerp: FW: Spoor 2a betaling facturen

Hallo RN

Voor de zekerheid stuur deze vraag aan je door. De testen en PBM's die door Lead Covid Services worden afgenomen bij het LCH:
dienen deze betaald te worden of worden deze om niet uitgegeven? Bij mijn weten dient Lead Covid Services deze facturen te betalen
en zullen zij dit moeten verrekenen met het budget van SON.
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Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ | Zeist

Algemene inkoopvragen: lcdk.nl

Van 5.1.2e <SERIPEE @ medig.com>

Verzonden: vrijdag 16 april 2021 10:10

SR <
Onderwerp: LCH: Roche testen

gl 5.12e

Zojuist heb ik vanuite vraag gekregen of de Roche testen op de facturen betaald moeten worden. Weet jij hier
meer van?

Vertrouwende u hiermee voldoende te hebben geinformeerd. Indien u vragen heeft kunt u ons ook telefonisch bereiken op

werkdagen tussen 8.30 en 17.00 via

Met vriendelijke groet,

W@mediq.com | www.mediq.com

Mediq is aangesloten bij het Landelijk Consortium Hulpmiddelen. Een consortium waarin partijen zonder winstoogmerk
samenwerken, onder regie van het Ministerie van VWS, om gezamenlijk tekorten aan medische hulpmiddelen die als gevolg van de
COVID-19 crisis zijn ontstaan op te heffen
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